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13ème COURSE DE MATRAN  2018

Course populaire à pieds  11.7 Km

5,7 km Populaires et Nordic walking

Résultats  scratch 11.7 Km
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club (Clt) CAT Temps Ecart

   Scratch mixte    11,7 Km    

1 759 Girardet David 1979 Belfaux / Trilogie Sport (1) M20 40:40.5

2 758 Girard Damien 1992 Lieffrens / Carc Romont (2) M20 41:05.6 25.1

3 800 Marti Werner 1989 Grindelwald / (3) M20 41:17.3 36.8

4 766 Jenny Adrian 1979 Düdingen / Team MAHU (4) M20 41:32.0 51.5

5 761 Grivel Robin 1996 Avry-devant-Pont/CS Hauteville (5) M20 43:28.3 2:47.8

6 932 Morgado Mario 1975 Courtaman / (1) M40 45:12.3 4:31.8

7 941 Guey Benoît 1991 Matran / Dupasquier Sport (6) M20 46:25.2 5:44.7

8 927 Brodard Stéphane 1972 Neyruz / CAGF (2) M40 46:39.7 5:59.2

9 938 Philipona Tristan 1998 Rechthalten / Athletic Team Re (7) M20 47:15.5 6:35.0

10 756 Dessibourg Benoît 1983 Grolley / TPF (8) M20 48:34.5 7:54.0

11 935 Gremaud Lucas 1997 Vuadens / CS Hauteville (9) M20 48:37.7 7:57.2

12 753 Chiarello Deborah 1995 Bellevue / Adidas Terrex (1) F20 48:46.6 8:06.1

13 919 Aron Abel 1973 Fribourg / (3) M40 49:05.3 8:24.8

14 930 Pilloud Olivier 1978 Bulle / SA Bulle (4) M40 49:09.9 8:29.4

15 755 Dessibourg Valentin 1986 Hauteville / CS Hauteville (10) M20 49:22.6 8:42.1

16 791 Santos Benjamin 1966 Courtepin / (1) M50 49:24.2 8:43.7

17 775 Pochon Frédéric 1973 Avry-devant-Pont/CS Hauteville (5) M40 49:43.1 9:02.6

18 940 Bossart Christiane 1986 Düdingen / (11) M20 50:27.1 9:46.6

19 771 Morgado Madalena 1978 Courtepin / Atletique portugai (1) F40 50:36.9 9:56.4

20 926 Gremaud Maxime 1991 Bulle / (12) M20 51:29.2 10:48.7

21 784 Wagemester Inga 1980 Sankt Antoni / LAT SENSE (2) F20 51:42.4 11:01.9

22 773 Nguyen Tai 1999 Matran / Cloros Team (1) M19 52:24.4 11:43.9

23 799 Stritt Jonathan 1980 Villars-sur-Glâne / (13) M20 52:45.1 12:04.6

24 936 Suter Valérie 1976 Fribourg / CA Rosé (2) F40 52:54.8 12:14.3

25 751 Charrière Antonin 1990 Riaz/ Les coureurs du dimanche (14) M20 53:02.0 12:21.5

26 792 Gremaud Marc 1990 Fribourg / (15) M20 53:11.4 12:30.9

27 923 Sciboz Pascal 1987 La Tour-de-Trême / (16) M20 53:16.7 12:36.2

28 750 Chappuis Elie 1994 Matran / (17) M20 53:23.3 12:42.8

29 920 Philipona Marc 1970 Rechthalten / Rechthalten (6) M40 53:28.7 12:48.2

30 786 Zosso Heinz 1965 Niederbipp / LG Niederbipp (2) M50 53:43.1 13:02.6

31 918 Panchaud Norbert 1975 MARSENS / CS Hauteville (7) M40 54:42.5 14:02.0

32 929 Cornée Marius 1983 Fribourg / (18) M20 55:11.8 14:31.3

33 780 Schenker Toni 1956 Däniken AO / - (1) M60 56:05.2 15:24.7

34 770 Miauton Bertrand 1978 Onnens / - (8) M40 56:28.1 15:47.6

35 925 Vallélian Danick 1991 La Tour-de-Trême / (19) M20 57:43.0 17:02.5

36 768 Leyat Stéphane 1979 Villars-sur-Glâne / (20) M20 57:47.9 17:07.4

37 787 Zueblin Boris 1987 Riaz / (21) M20 57:48.7 17:08.2

38 797 Bossel Jean-Noël 1959 Granges-Paccot / TPF (3) M50 58:17.5 17:37.0

39 783 Vonlanthen Angèle 1991 Le Mouret / Free-Bourg Runners (3) F20 59:05.8 18:25.3

40 933 Berset Valentin 1986 Fribourg / (22) M20 59:11.6 18:31.1

41 798 Gobet Yvan 1969 La Tour-de-Trême / FSG Sâles (9) M40 59:23.2 18:42.7

42 917 Mooser André 1965 Rossens / Carc Romont (4) M50 59:57.4 19:16.9

43 760 Grether Christophe 1987 Neyruz / (23) M20 1h01:00.0 20:19.5

44 763 Guillaume Jérémie 1986 Billens-hennens / (24) M20 1h01:14.4 20:33.9

45 769 Lirgg Uli 1956 Avenches / Cloros Team (2) M60 1h01:27.0 20:46.5

46 937 Yerly Christian 1957 Lovens / CA Rosé (3) M60 1h01:39.0 20:58.5

47 747 Brunisholz Louis 1964 Avry-sur-Matran / (5) M50 1h02:01.6 21:21.1
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48 793 Clerc Patrice 1972 Villargiroud / (10) M40 1h02:07.1 21:26.6

49 776 Portelli Jeremy 1994 Bulle / (25) M20 1h02:26.3 21:45.8

50 794 Gurtner Bastian 1980 Matran / scott Sports (26) M20 1h02:31.5 21:51.0

51 796 Fragnière Pascal 1968 Gumefens / (6) M50 1h02:43.8 22:03.3

52 789 Genoud Thierry 1978 Matran / (11) M40 1h02:48.3 22:07.8

53 777 Roulin Marine 1990 Granges Paccot / (4) F20 1h03:44.6 23:04.1

54 931 At Joëlle 1980 Vuisternens-en-Ogoz / (5) F20 1h05:00.6 24:20.1

55 785 Wohlhauser Elodie 1986 Arconciel/ CA Gibloux Farvagny (6) F20 1h06:12.9 25:32.4

56 745 Brodard Vanessa 1993 Neyruz / (7) F20 1h07:06.0 26:25.5

57 934 Aeberhard Didier 1988 Pensier / (27) M20 1h07:29.5 26:49.0

58 772 Musset Delphine 1987 Riaz / (8) F20 1h08:40.7 28:00.2

59 779 Sansonnens Edmée-Angeline 1982 Marly / TSV Rechthalten (9) F20 1h08:59.9 28:19.4

60 928 Hofer Stefan 1970 Belfaux / (12) M40 1h09:14.0 28:33.5

61 921 Beauverd Carole 1987 Bonnefontaine / (10) F20 1h09:25.1 28:44.6

62 922 Pittet Jérôme 1986 Le Mouret / (28) M20 1h09:25.7 28:45.2

63 939 Fragnière Lucille 1992 Düdingen / (11) F20 1h09:28.8 28:48.3

64 749 Burrus Christophe 1967 Matran / (7) M50 1h10:00.7 29:20.2

65 795 Gurtner Sabine 1985 Matran / (12) F20 1h10:57.2 30:16.7

66 774 Pillonel Fanny 1996 Matran / (13) F20 1h11:44.8 31:04.3

67 748 Bürer Sandrine 1981 Granges-Paccot / (14) F20 1h12:14.1 31:33.6

68 924 Robadey Félix 1944 Epagny / Team Cloros (1) M70 1h12:31.1 31:50.6

69 767 Kneuss Pascal 1975 Matran / (13) M40 1h13:47.8 33:07.3

70 746 Brunisholz Magali 1990 Le Mouret / (15) F20 1h15:14.0 34:33.5

71 781 Telley Gaëlle 1990 Ponthaux / (16) F20 1h15:14.8 34:34.3

72 743 Baechler Magalie 1991 Prez-vers-Noréaz / (17) F20 1h15:23.3 34:42.8

73 790 Chavaillaz Bernardin 1943 Ecuvillens / (2) M70 1h27:31.0 46:50.5

74 754 Déforel Corine 1977 Formangueires / (3) F40 1h35:51.4 55:10.9

   Scratch   dame   11,7 Km    

1 753 Chiarello Deborah 1995 Bellevue / Adidas Terrex (1) F20 48:46.6

2 771 Morgado Madalena 1978 Courtepin / Atletique portugai (1) F40 50:36.9 1:50.3

3 784 Wagemester Inga 1980 Sankt Antoni / LAT SENSE (2) F20 51:42.4 2:55.8

4 936 Suter Valérie 1976 Fribourg / CA Rosé (2) F40 52:54.8 4:08.2

5 783 Vonlanthen Angèle 1991 Le Mouret / Free-Bourg Runners (3) F20 59:05.8 10:19.2

6 777 Roulin Marine 1990 Granges Paccot / (4) F20 1h03:44.6 14:58.0

7 931 At Joëlle 1980 Vuisternens-en-Ogoz / (5) F20 1h05:00.6 16:14.0

8 785 Wohlhauser Elodie 1986 Arconciel/ CA Gibloux Farvagny (6) F20 1h06:12.9 17:26.3

9 745 Brodard Vanessa 1993 Neyruz / (7) F20 1h07:06.0 18:19.4

10 772 Musset Delphine 1987 Riaz / (8) F20 1h08:40.7 19:54.1

11 779 Sansonnens Edmée-Angeline 1982 Marly / TSV Rechthalten (9) F20 1h08:59.9 20:13.3

12 921 Beauverd Carole 1987 Bonnefontaine / (10) F20 1h09:25.1 20:38.5

13 939 Fragnière Lucille 1992 Düdingen / (11) F20 1h09:28.8 20:42.2

14 795 Gurtner Sabine 1985 Matran / (12) F20 1h10:57.2 22:10.6

15 774 Pillonel Fanny 1996 Matran / (13) F20 1h11:44.8 22:58.2

16 748 Bürer Sandrine 1981 Granges-Paccot / (14) F20 1h12:14.1 23:27.5

17 746 Brunisholz Magali 1990 Le Mouret / (15) F20 1h15:14.0 26:27.4

18 781 Telley Gaëlle 1990 Ponthaux / (16) F20 1h15:14.8 26:28.2

19 743 Baechler Magalie 1991 Prez-vers-Noréaz / (17) F20 1h15:23.3 26:36.7
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20 754 Déforel Corine 1977 Formangueires / (3) F40 1h35:51.4 47:04.8

   Scratch  Messieurs    11,7 Km      

1 759 Girardet David 1979 Belfaux / Trilogie Sport (1) M20 40:40.5

2 758 Girard Damien 1992 Lieffrens / Carc Romont (2) M20 41:05.6 25.1

3 800 Marti Werner 1989 Grindelwald / (3) M20 41:17.3 36.8

4 766 Jenny Adrian 1979 Düdingen / Team MAHU (4) M20 41:32.0 51.5

5 761 Grivel Robin 1996 Avry-devant-Pont/CS Hauteville (5) M20 43:28.3 2:47.8

6 932 Morgado Mario 1975 Courtaman / (1) M40 45:12.3 4:31.8

7 941 Guey Benoît 1991 Matran / Dupasquier Sport (6) M20 46:25.2 5:44.7

8 927 Brodard Stéphane 1972 Neyruz / CAGF (2) M40 46:39.7 5:59.2

9 938 Philipona Tristan 1998 Rechthalten / Athletic Team Re (7) M20 47:15.5 6:35.0

10 756 Dessibourg Benoît 1983 Grolley / TPF (8) M20 48:34.5 7:54.0

11 935 Gremaud Lucas 1997 Vuadens / CS Hauteville (9) M20 48:37.7 7:57.2

12 919 Aron Abel 1973 Fribourg / (3) M40 49:05.3 8:24.8

13 930 Pilloud Olivier 1978 Bulle / SA Bulle (4) M40 49:09.9 8:29.4

14 755 Dessibourg Valentin 1986 Hauteville / CS Hauteville (10) M20 49:22.6 8:42.1

15 791 Santos Benjamin 1966 Courtepin / (1) M50 49:24.2 8:43.7

16 775 Pochon Frédéric 1973 Avry-devant-Pont/CS Hauteville (5) M40 49:43.1 9:02.6

17 940 Bossart Christiane 1986 Düdingen / (11) M20 50:27.1 9:46.6

18 926 Gremaud Maxime 1991 Bulle / (12) M20 51:29.2 10:48.7

19 773 Nguyen Tai 1999 Matran / Cloros Team (1) M19 52:24.4 11:43.9

20 799 Stritt Jonathan 1980 Villars-sur-Glâne / (13) M20 52:45.1 12:04.6

21 751 Charrière Antonin 1990 Riaz/ Les coureurs du dimanche (14) M20 53:02.0 12:21.5

22 792 Gremaud Marc 1990 Fribourg / (15) M20 53:11.4 12:30.9

23 923 Sciboz Pascal 1987 La Tour-de-Trême / (16) M20 53:16.7 12:36.2

24 750 Chappuis Elie 1994 Matran / (17) M20 53:23.3 12:42.8

25 920 Philipona Marc 1970 Rechthalten / Rechthalten (6) M40 53:28.7 12:48.2

26 786 Zosso Heinz 1965 Niederbipp / LG Niederbipp (2) M50 53:43.1 13:02.6

27 918 Panchaud Norbert 1975 MARSENS / CS Hauteville (7) M40 54:42.5 14:02.0

28 929 Cornée Marius 1983 Fribourg / (18) M20 55:11.8 14:31.3

29 780 Schenker Toni 1956 Däniken AO / - (1) M60 56:05.2 15:24.7

30 770 Miauton Bertrand 1978 Onnens / - (8) M40 56:28.1 15:47.6

31 925 Vallélian Danick 1991 La Tour-de-Trême / (19) M20 57:43.0 17:02.5

32 768 Leyat Stéphane 1979 Villars-sur-Glâne / (20) M20 57:47.9 17:07.4

33 787 Zueblin Boris 1987 Riaz / (21) M20 57:48.7 17:08.2

34 797 Bossel Jean-Noël 1959 Granges-Paccot / TPF (3) M50 58:17.5 17:37.0

35 933 Berset Valentin 1986 Fribourg / (22) M20 59:11.6 18:31.1

36 798 Gobet Yvan 1969 La Tour-de-Trême / FSG Sâles (9) M40 59:23.2 18:42.7

37 917 Mooser André 1965 Rossens / Carc Romont (4) M50 59:57.4 19:16.9

38 760 Grether Christophe 1987 Neyruz / (23) M20 1h01:00.0 20:19.5

39 763 Guillaume Jérémie 1986 Billens-hennens / (24) M20 1h01:14.4 20:33.9

40 769 Lirgg Uli 1956 Avenches / Cloros Team (2) M60 1h01:27.0 20:46.5

41 937 Yerly Christian 1957 Lovens / CA Rosé (3) M60 1h01:39.0 20:58.5

42 747 Brunisholz Louis 1964 Avry-sur-Matran / (5) M50 1h02:01.6 21:21.1

43 793 Clerc Patrice 1972 Villargiroud / (10) M40 1h02:07.1 21:26.6

44 776 Portelli Jeremy 1994 Bulle / (25) M20 1h02:26.3 21:45.8

45 794 Gurtner Bastian 1980 Matran / scott Sports (26) M20 1h02:31.5 21:51.0
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46 796 Fragnière Pascal 1968 Gumefens / (6) M50 1h02:43.8 22:03.3

47 789 Genoud Thierry 1978 Matran / (11) M40 1h02:48.3 22:07.8

48 934 Aeberhard Didier 1988 Pensier / (27) M20 1h07:29.5 26:49.0

49 928 Hofer Stefan 1970 Belfaux / (12) M40 1h09:14.0 28:33.5

50 922 Pittet Jérôme 1986 Le Mouret / (28) M20 1h09:25.7 28:45.2

51 749 Burrus Christophe 1967 Matran / (7) M50 1h10:00.7 29:20.2

52 924 Robadey Félix 1944 Epagny / Team Cloros (1) M70 1h12:31.1 31:50.6

53 767 Kneuss Pascal 1975 Matran / (13) M40 1h13:47.8 33:07.3

54 790 Chavaillaz Bernardin 1943 Ecuvillens / (2) M70 1h27:31.0 46:50.5


